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Gutlehrdorn Gewinde M 6H DIN13 Made in Germany M56

M

SIS

Eigenschaften

Art des Gewindes:
Kalibrierung:
Material:

Norm:

Toleranz:

Ausfuhrungen

Code

358702M42
358702M45
358702M48
358702M52
358702M56
358702M60

Gewinde

M42
M45
M48
M52
M56
M60

189,80 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 358702M56

gehartet, entspannt, Messflachen geschliffen und feinst
gelappt

metrisch

K221

Werkzeugstahl

Din 13

6H

VE Preis/VE
1 Stick 138,28 €
1 Stick 148,27 €
1 Stuck 159,34 €
1 Stuck 170,41 €
1 Stiick 189,80 €
1 Stuck 21194 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code Gewinde VE Preis/VE
358702M64 M64 1 Stiick 232,64 €
358702M68 M68 1 Sttick 247,88 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

